
Основен суд Струмица - извештај за период: 1.2023 - 12.2023

Билјана Иванова

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0Вкупно - судија

Борис Бержецки

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 9 0 0 0 9 5 4Замолници

Вкупно - вид на предмет 0 9 0 0 0 9 5 4

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 0 9 0 0 0 9 5 4

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени



0 22 0 0 0 22 22 0
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 0 22 0 0 0 22 22 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

3 0 0 0 0 3 0 3
Повикани лица на издржување

казна затвор(полнолетни)

24 1017 0 0 0 1041 1011 30
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

1 0 0 0 0 1 1 0
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
Вкупно - вид на предмет 28 1017 0 0 0 1045 1012 33

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

6 9 0 1 0 14 8 6
Кривични предмети спрема

малолетници

Вкупно - вид на предмет 6 9 0 1 0 14 8 6

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

21 5 5 2 0 29 22 7
Предмети за кривично

полнолетни

0 7 0 0 0 7 5 2Замолници во кривична област

3 187 1 2 0 189 181 8
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 24 199 6 4 0 225 208 17

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 33 0 3 0 32 27 5
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 2 33 0 3 0 32 27 5

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени



2 468 0 0 0 470 470 0Разни прекршочни предмети

417 1536 0 0 0 1953 1552 401Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 419 2004 0 0 0 2423 2022 401

Вкупно - област 479 3284 6 8 0 3761 3299 462

479 3293 6 8 0 3770 3304 466Вкупно - судија

Валентина Даутова

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Кривични предмети спрема

малолетници

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

4 0 0 0 0 4 4 0
Предмети за кривично

полнолетни

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 4 0 0 0 0 4 4 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 370 0 0 0 372 372 0Разни прекршочни предмети

278 506 0 0 0 784 575 209Прекршочни предмети



0 0 0 0 0 0 0 0Кривичен совет за прекршоци

Вкупно - вид на предмет 280 876 0 0 0 1156 947 209

Вкупно - област 284 876 0 0 0 1160 951 209

284 876 0 0 0 1160 951 209Вкупно - судија

Емил Глигоров

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 8 0 0 0 8 8 0Заверки

Вкупно - вид на предмет 0 8 0 0 0 8 8 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 10 0 1 0 9 9 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 10 0 1 0 9 9 0

Вкупно - област 0 18 0 1 0 17 17 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 154 0 0 0 154 154 0
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 0 154 0 0 0 154 154 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

29 82 0 0 0 111 86 25
Повикани лица на издржување

казна затвор(полнолетни)

0 1 0 0 0 1 1 0Прекин на издржување на казна



0 86 0 0 0 86 86 0
Извршување на одземен имот и

предмети

1 6 0 0 0 7 6 1
Извршување на кривични и

прекршочни санкции и
алтернативни мерки

1 0 0 0 0 1 0 1
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
Вкупно - вид на предмет 31 175 0 0 0 206 179 27

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

8 3316 0 0 0 3324 3324 0Разни кривични предмети

0 0 1 0 0 1 4 0
Предмети за кривично

полнолетни

5 56 0 0 0 61 59 2
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 13 3372 1 0 0 3386 3387 2

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 2 0 0 2 2 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 2 0 0 2 2 0

Вкупно - област 44 3701 3 0 0 3748 3722 29

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 0 0 1 1 0
Строго доверливи предмети во

судска управа

21 3521 0 0 0 3542 3538 4Предмети од  судска упрaва

0 1 0 0 0 1 1 0
Доверливи предмети во судска

управа

Вкупно - вид на предмет 21 3523 0 0 0 3544 3540 4

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени



0 18 0 0 0 18 18 0
Слободен пристап до

информации

0 6 0 0 0 6 6 0
Евиденција на преставки и

поплаки

Вкупно - вид на предмет 0 24 0 0 0 24 24 0

Вкупно - област 21 3547 0 0 0 3568 3564 4

65 7266 3 1 0 7333 7303 33Вкупно - судија

Катерина Тодорова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 2 0 0 0 2 1 1Оставина по приговор

0 1 1 0 0 2 0 2Физичка делба

0 56 2 0 0 58 8 50Оставина

0 36 0 2 0 34 20 14ВонПарнични Предмети(ВПП)

0 1 1 2 0 0 0 0Заверки

Вкупно - вид на предмет 0 96 4 4 0 96 29 67

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 7 0 0 0 7 7 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 7 0 0 0 7 7 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 21 36 0 0 57 3 54Работни спорови

0 17 29 0 0 46 19 27Семејни спорови

0 14 5 2 0 17 6 11Парнични-мала вредност



0 9 7 1 0 15 2 13Имотни спорови

0 4 2 0 0 6 2 4Облигациони спорови

Вкупно - вид на предмет 0 65 79 3 0 141 32 109

Вкупно - област 0 168 83 7 0 244 68 176

0 168 83 7 0 244 68 176Вкупно - судија

Лорета Абрашева

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 16 1 0 0 17 16 1Оставина по приговор

4 5 3 0 0 12 6 6Физичка делба

351 247 131 58 0 671 283 388Оставина

8 119 2 2 0 127 116 11ВонПарнични Предмети(ВПП)

2 19 2 0 0 23 22 1Заверки

Вкупно - вид на предмет 365 406 139 60 0 850 443 407

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 0 0 1 1 0Против  извршување

1 12 0 0 0 13 13 0
Приговори против

неправилности при извршување

0 1 0 0 0 1 1 0
Извршување по закон за

семејство

Вкупно - вид на предмет 1 14 0 0 0 15 15 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

64 83 26 20 0 153 66 87Работни спорови



3 3 0 1 0 5 3 2
Повторување на постапката во

парнично

4 0 2 0 0 6 3 3Трговски спорови

39 76 12 20 0 107 71 36Семејни спорови

25 22 10 2 0 55 26 29Облигациони спорови

27 31 15 6 0 67 30 37Имотни спорови

16 15 5 1 0 35 16 19Платни налози по приговор

35 65 32 17 0 115 64 51Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 213 295 102 67 0 543 279 264

Вкупно - област 579 715 241 127 0 1408 737 671

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

4 0 0 0 0 4 4 0
Предмети за кривично

полнолетни

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 4 0 0 0 0 4 4 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Кривичен совет за прекршоци

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 4 0 0 0 0 4 4 0



583 715 241 127 0 1412 741 671Вкупно - судија

Марија Ѓоргиева

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 1 0 0 0 2 1 0Оставина по приговор

2 1 0 3 0 0 0 0Физичка делба

364 63 2 266 0 163 163 0Оставина

3 7 0 2 0 8 8 0ВонПарнични Предмети(ВПП)

2 15 0 2 0 15 15 0Заверки

Вкупно - вид на предмет 372 87 2 273 0 188 187 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Против  извршување

0 2 0 0 0 2 2 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 2 0 0 0 2 2 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

38 33 0 44 0 27 27 0Работни спорови

16 10 0 16 0 10 10 0Семејни спорови

4 1 0 4 0 1 1 0Трговски спорови

11 2 0 9 0 4 4 0Платни налози по приговор

29 9 3 26 0 15 15 0Имотни спорови

16 5 0 10 0 11 11 0Облигациони спорови



39 25 3 51 0 16 16 0Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 153 85 6 160 0 84 84 0

Вкупно - област 525 174 8 433 0 274 273 0

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 1 0 0 0 2 1 0
Предмети за кривично

полнолетни

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 1 1 0 0 0 2 1 0

Вкупно - област 1 1 0 0 0 2 1 0

526 175 8 433 0 276 274 0Вкупно - судија

Марина Абрашева

Област Граѓанска област

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 0 0 0 0 0 0 0 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 28 0 0 0 28 28 0
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 0 28 0 0 0 28 28 0



Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

22 693 0 0 0 715 705 10
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

24 114 0 0 0 138 124 14
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
Вкупно - вид на предмет 46 807 0 0 0 853 829 24

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

3 15 0 0 0 18 12 6
Кривични предмети спрема

малолетници

Вкупно - вид на предмет 3 15 0 0 0 18 12 6

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

49 240 8 9 0 288 229 59
Предмети за кривично

полнолетни

4 171 1 1 0 175 171 4
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 53 411 9 10 0 463 400 63

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 3 2 1 0 4 3 1
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 3 2 1 0 4 3 1

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 1 0 0 0 3 3 0Прекршочни предмети

0 1 0 0 0 1 1 0Кривичен совет за прекршоци

Вкупно - вид на предмет 2 2 0 0 0 4 4 0

Вкупно - област 104 1266 11 11 0 1370 1276 94



104 1266 11 11 0 1370 1276 94Вкупно - судија

Ратка Муканова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

6 0 0 0 0 6 6 0Замолници

0 20 1 2 0 19 19 0Заверки

0 11 0 0 0 11 11 0ВонПарнични Предмети(ВПП)

Вкупно - вид на предмет 6 31 1 2 0 36 36 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 16 0 0 0 16 16 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 16 0 0 0 16 16 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Работни спорови

5 17 4 0 0 26 20 7Платни налози по приговор

0 0 0 0 0 0 0 0Семејни спорови

25 15 2 0 0 42 28 14Трговски спорови

32 54 0 0 0 86 54 32Стечај

0 0 0 0 0 0 0 0Ликвидација

0 0 3 0 0 3 1 2Имотни спорови

0 0 0 0 0 0 0 0Облигациони спорови

0 3 0 0 0 3 3 0Платен налог жалби



64 115 5 0 0 184 145 39Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 126 204 14 0 0 344 251 94

Вкупно - област 132 251 15 2 0 396 303 94

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 0 0 0 0 2 2 0
Предмети за кривично

полнолетни

1 0 0 0 0 1 1 0Замолници во кривична област

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 3 0 0 0 0 3 3 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Кривичен совет за прекршоци

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 3 0 0 0 0 3 3 0

135 251 15 2 0 399 306 94Вкупно - судија

Татјана Малинова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени



2 6 0 0 0 8 6 2Оставина по приговор

3 8 1 2 0 10 6 4Физичка делба

396 212 189 0 0 797 305 492Оставина

11 120 4 0 0 135 119 16ВонПарнични Предмети(ВПП)

12 4525 2 0 0 4539 4535 4Заверки

Вкупно - вид на предмет 424 4871 196 2 0 5489 4971 518

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 14 0 0 0 14 14 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 14 0 0 0 14 14 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 0 0 0 0 2 2 0Разни парнични предмети

46 98 22 20 0 146 95 51Работни спорови

2 2 1 1 0 4 2 2Трговски спорови

32 66 8 13 0 93 75 18Семејни спорови

1 1 1 0 0 3 1 2
Повторување на постапката во

парнично

17 30 9 9 0 47 28 19Облигациони спорови

29 32 15 10 0 66 37 29Имотни спорови

7 19 3 2 0 27 17 9Платни налози по приговор

41 63 36 11 0 129 79 50Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 177 311 95 66 0 517 336 180

Вкупно - област 601 5196 291 68 0 6020 5321 698

Област Кривична област



Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

4 0 0 0 0 4 4 0
Предмети за кривично

полнолетни

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 4 0 0 0 0 4 4 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 4 0 0 0 0 4 4 0

605 5196 291 68 0 6024 5325 698Вкупно - судија

Цона Каламерникова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 3 1 0 0 4 4 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 3 1 0 0 4 4 0

Вкупно - област 0 3 1 0 0 4 4 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 15 0 0 0 15 15 0
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 0 15 0 0 0 15 15 0



Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

30 982 0 0 0 1012 935 77
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

41 127 0 0 0 168 130 38
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
Вкупно - вид на предмет 71 1109 0 0 0 1180 1065 115

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

7 8 1 0 0 16 10 6
Кривични предмети спрема

малолетници

Вкупно - вид на предмет 7 8 1 0 0 16 10 6

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

74 290 7 9 0 362 230 132
Предмети за кривично

полнолетни

9 176 2 1 0 186 177 9
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 83 466 9 10 0 548 407 141

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 33 2 2 0 35 32 3
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 2 33 2 2 0 35 32 3

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 1 0 0 0 2 1 1Прекршочни предмети

0 2 0 0 0 2 2 0Кривичен совет за прекршоци

Вкупно - вид на предмет 1 3 0 0 0 4 3 1

Вкупно - област 164 1634 12 12 0 1798 1532 266



Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 26 0 0 0 26 26 0Предмети од  судска упрaва

Вкупно - вид на предмет 0 26 0 0 0 26 26 0

Вкупно - област 0 26 0 0 0 26 26 0

164 1663 13 12 0 1828 1562 266Вкупно - судија

2945 20869 671 669 0 23816 21110 2707Вкупно

Администратор на судот,

 

Претседател на судот,

 Емил Глигоров


